N.B. (Quia verò hoc est fortissimum ar-  
gumentum contra nostros Aduersarios,  
Hæc ex- tra collo- paucula hic adiiciam, quæ licet tum omni  
quiū de ex parte in colloquio non fuerint addita,  
claratio- pleniū tamen eandem sententiam ibi  
nis causa addita. propositam ac inconcussum declarant:  
sicuti totus Socrates dicitur bibere vi-  
num, quamuis tantum secundum corpus  
bibat, & non secundum animam, & ta-  
men neque corpus Socratis separatur à sua  
anima, neque tantum corpus Socratis vel  
dimidiatus Socrates dicitur bibere vinum,  
sed totus: bibitio enim hæc ad totum So-  
cratem pertinet, quia & hoc corpus est  
proprium Socratis, & hanc bibitionem  
anima Socratis sibi appropriat, imo eam  
iuuat & promouet: ita etiam totus Chri-  
stus pati dicitur, quamuis secundum car-  
nem tantum patiatur: & tamen neque hu-  
manitas

manitas Christi separatur à Deitate, neq; humanitas tantum passa dicitur, sed totus Christus: passio enim hæc ad totum pertinet Christum, quia & hæc caro propria est ἡ λόγος & λόγος hanc passionem ibi appropriat, assumendo carnem in personam suam, & vires carni suæ subministrando, ut hanc passionem sustinere queat. Ex quibus paret atq; liquet, quomodo passio tribuatur toti Christo, secundum alteram naturam, vt tamen neq; separetur unio, neq; dimidiatur esse Christus passus. De præsentia vero longè alia est ratio: sicuti enim præsentia totius Socrati attribui non potest, ita vt non simul tribuatur corpori & animæ, quoniam alterum si non adsit, totus Socrates non est (quando enim dico, totus Socrates hic adest, rectè etiam colligo, ergo corpus & anima Socratis hic adsunt) ita etiam præsentia toti Christo tribuitur, ut etiam necessariò tribuatur utriq; naturæ: um enim totus Christus consistet duabus naturis, & quidem ita, vt si alterutra absit, non sit totus Christus, quomodo totus Christus adesse poterit in hisce terris, nisi etiam adsit utræq; natura in hisce terris?

Diu-

Diuīnam naturam esse in his terris , non negabis : atqui illa sola non constituit Christum, sed tantum est pars Christi. Si itaq; in his terris non tantum adest pars Christi, sed totus Christus : etiam in hisce terris non tantum aderit diuina natura, quæ <sup>huius</sup> ~~casu~~ est pars Christi, sed e& humana Christi natura : his enim duabus præsentibus, præfens etiam est totus Christus, qui ex illis duabus naturis constat. Atque sic apparet luculentissime , quomodo præsentia in his terris Christo non possit tribui tantum secundūm vnam naturam, vt non sequatur diuulsio seu separatio naturarum in his terris. Quilibet etiam videt discepantiam passionis & præsentiae Christi. Hisce omnibus positis de præsentia Christi in his terris, sic argumentor :